

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>EXPORT OPERATIONS</b>		
<b>1. Container Handling &amp; Transportation Charges</b>		
<b>Shifting the nominated empty container to stuffing point within the CFS, stuffing the cargo in the container through labour and/ or 3 ton forklift and transporting the loaded container to any terminal at JNP, Including CLP , monitoring and tracking</b>		
- Dry Van / Open Top - within gauge (< 23 MT)	6250	10250
- Dry Van / Open Top - within gauge (>= 23 MT)	7450	12050
- Dry Van / Open Top - within gauge (>= 27 MT)	9250	15250
-Flat Rack , Open Top Container (< 23 MT)	9000	14000
- Flat Rack , Open Top Container (>= 23 MT)	10500	16250
-Flat Rack , Open Top Container (>= 27 MT)	13500	20750
- Reefer Container to be transported on a Gen set mounted vehicle (< 23 MTS)	7500	13000
- Reefer Container to be transported on a Gen set mounted vehicle (>= 23 MTS)	9300	15000
- Reefer Container to be transported on a Gen set mounted vehicle (>= 27 MTS)	11500	18250
- Extra Charges for Hazardous Cargo (addition to aforementioned charges)	1500	2500
- For Dry VAN /OT/Flat Rack ( Addl charges will be levied for use of crane )		
<b>2. Reworking Charges</b>		
- Providing labour and /or 3 ton Fork-lift for de-stuffing the container & stacking empty container	2000	4000
- Providing labour and /or 3 Ton Fork-lift for de-stuffing and re-stuffing and stacking loaded container	4000	8000
- For Dry VAN /OT/Flat Rack ( Addl charges will be levied for use of crane )		
<b>3. Ground Rent of Loaded Dry Container (per day)</b>		
- Upto 7th day	100	200
-8th to 15th day	200	400
-16th to 30th day	400	800
-31st day onward	700	1400
-Ground rent charges for ODC, Reefer and HAZ cargo – containers will be levied at 250% of the normal dry container tariff		
<b>4. Carting /Cargo Handling Charges</b>		
-Unloading of export cargo from truck to the warehouse/open yard using labour and / or 3 Ton forklift on production of customs noted shipping bill	100 per M/Ton	
-Shifting of cargo from one bay to other as required by the shipper/CHA/Customer	100 per M/Ton	
(Additional charges will be levied for use of crane)		

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>5. Cargo Storage Charges</b>		
- General Space (Including Open Yard Storage)	100 /sq mt /week	
(Minimum 5 sq mts per shipping bill shall be charged)		
- Reserved Space at Warehouse	225/sq mt/month	
- Minimum area offered for reservation is 100 sq.mt.		
-3 Months advance payment		
- For cancellation of reservation 1 month notice should be given		
-For hazardous, ODC and Reefer cargo , storage charges will be 2.5 times of General Space/Open Yard tariff		
<b>6. Return shipment from Port or En-route to Port</b>		
In case of shipment/container is returned from Port due to prepone of gate closure time by terminal and/or shipping line , as per customers request and as per customs and/or any other authorities request , "Container handling and Transportation Charges" for both to and fro will be applicable.		
Transportation Loaded - Port to CFS / En-route to port (< 23 MT)	3000	4500
Transportation Loaded - Port to CFS / En-route to port (>=23 MT)	3500	5250
Transportation Loaded - Port to CFS / En-route to port (>=27 MT)	4000	6000
-Additional LOLO charges applicable for Loaded Container as per general tariff		
<b>7. Back to Town Charges</b>		
Below operational charges will be applicable :		
- Cargo handling for unloading and loading from /to Truck		
- Documentation , Survey and CLP charges		
- Storage charges		
<b>8.Charges applicable for Export FCL container</b>		
- Fuel and Energy Surcharges	1000	2000
- Survey and CLP charges	300	600
- Documentation Charges	300	600
- Customs Seal	Rs. 50 per seal	
- Bottle Seal Charges	Rs. 50 per seal	
- Shipping Bill Amendment ( SSR )	Rs. 200 per Shipping Bill	
- Statutory Risk Coverage Charges	25 paise per week per Rs.1000/- (on cargo value)	
- SCMTR Convenience charges	Rs. 100 per Shipping Bill	
Note : Please view for other terms and condition for Export Operation		

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>IMPORT OPERATIONS</b>		
<b>1. Handling &amp; Transportation Charges</b>		
<b>A)Transportation of loaded containers from Port Terminal Yard to CFS yard, Handling , stacking at CFS, grounding for examination, de-stuffing through labour and/or 3 ton fork-lift ( CFS De-stuffing)</b>		
Dry Van / Open Top Container - within gauge (< 25MT)	13300	20950
Dry Van / Open Top Container - within gauge (>= 25 MT)	15000	23200
For F/R, O/T container (< 25MT) with ODC Cargo	16300	26700
For F/R, O/T container (>= 25 MT) with ODC Cargo	17700	29300
For Reefer Container transported on gen set mounted vehicle (< 25MT)	15500	24600
For Reefer Container transported on gen set mounted vehicle (>= 25 MT)	16900	27100
Hazmat cargo/container - (< 25 MT)	15500	24600
Haz cargo/container - (>=25 MT)	16900	27100
<b>B)Transportation of loaded containers from Port Terminal Yard to CFS yard, Handling, stacking at CFS and grounding for custom examination ( Loaded Delivery / Factory De-stuffing )</b>		
Dry Van / Open Top - within gauge (< 25MT)	12300	19450
Dry Van / Open Top - within gauge (>= 25 MT)	14000	21250
For F/R, O/T container (< 25MT) with ODC Cargo	14800	23600
For, O/T container (>= 25 MT) with ODC Cargo	16300	26200
For Reefer Container transported on genset mounted vehicle (< 25MT)	14000	22600
For Reefer Container transported on genset mounted vehicle (>= 25 MT)	15500	25000
Hazmat cargo/container (< 25 MT)	14000	22600
Hazmat cargo/container (>=25MT)	15500	25000
<b>2. Customs Examination or Cargo Handling Charges</b>		
- Less than or equal to 25%	950	1900
- More than 25% upto 100%	2900	5800
<b>3. Storage/Ground Rent of Loaded DRY/OT Container (Per Day) within gauge cargo</b>		
<b>(Effective from the day of arrival)</b>		
1st to 3rd day	500	1000
4th to 6th day	650	1300
7th to 9th day	750	1500
10th to 12 <sup>th</sup> Day	850	1700
13th to 15 <sup>th</sup> Day	950	1900
16th to 30th day	1100	2200
31st to 45th day	1300	2600
46th to 60th day	1600	3200
61st to 90th day	2000	4000

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
91st to 180th day	3000	6000
181st to 365th day	5000	10000
366th day onwards	10000	20000
<b>Note : 1. Storage/Ground rent charges with ODC, Reefer and HAZ cargo will be levied at 2.5 times of the normal Dry Container Tariff</b>		
<b>DPD OPERATIONS</b>		
<b>4. Handling &amp; Transportation Charges</b>		
<b>A)Transportation of loaded containers from Port Terminal Yard to CFS yard, Handling , stacking at CFS, grounding for examination, de-stuffing through labour and/or 3 ton fork-lift ( CFS De-stuffing)</b>		
Dry Van / Open Top Container - within gauge (< 25MT)	8300	13450
Dry Van / Open Top Container - within gauge (>= 25 MT)	10000	15700
For F/R, O/T container (< 25MT) with ODC Cargo	11300	19200
For F/R, O/T container (>= 25 MT) with ODC Cargo	12700	21800
For Reefer Container transported on gen set mounted vehicle (< 25MT)	10500	17100
For Reefer Container transported on gen set mounted vehicle (>= 25 MT)	11900	19600
Hazmat cargo/container - (< 25 MT)	10500	17100
Haz cargo/container - (>=25 MT)	11900	19600
<b>B)Transportation of loaded containers from Port Terminal Yard to CFS yard, Handling, stacking at CFS and grounding for custom examination ( Loaded Delivery / Factory De-stuffing )</b>		
Dry Van / Open Top - within gauge ( < 25MT)	7300	11950
Dry Van / Open Top - within gauge (>= 25 MT)	9000	13750
For F/R, O/T container ( < 25MT) with ODC Cargo	9800	16100
For, O/T container (>= 25 MT) with ODC Cargo	11300	18700
For Reefer Container transported on genset mounted vehicle ( < 25MT)	9000	15100
For Reefer Container transported on genset mounted vehicle (>= 25 MT)	10500	17500
Hazmat cargo/container (< 25 MT)	9000	15100
Hazmat cargo/container (>=25MT)	10500	17500
<b>5. Charges applicable for Import FCL container</b>		
Documentation & Admin Charges	1,750	3,500
Survey & Housekeeping Charges	1,000	2,000
Fuel & Energy Surcharges	1,000	2,000
Container Tracking Charges	200	200
- Online stamp duty verification charges	250/document	
- Statutory Risk Coverage Charges	25 paise per week per Rs.1000/- (on cargo value+ customs duty)	
- Shifting of Container and LOLO	1,250	2,500

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
- Cargo Handling Charges for CFS De-stuff Delivery ( Loading of Cargo in to Party's Vehicle and/or using 3 ton fork-lift)	100 per MT	
Additional charges for use of special equipments		
- Port Congestion Charges (As and when congested at Port)	1500	2250
- Container Scanning And Weighment Charges	1100	1650
- Transportation for Scanning Container	3000 per box	
- Auction Processing Charges for Unclaimed cargo from 31 days to 59 days	3000	3000
- Auction Processing Charges for Unclaimed cargo for more than 60 days	6000	6000
Empty container allotted for custom examination	1000/day	2000/day
change of delivery mode after invoice generated	2000/document	
Surcharge for late clearance of FCL consignments after 60 days	8000/per container	
Surcharge for late clearance of LCL consignments after 60 days	5000/per Item	
<b>6. LCL Cargo Handling Charges</b>		
- Handling and Transportation Charges	800 per MT or 2000 per BE (subject to Minimum recovery of H&T and other charges for Dock/CFS De-stuff operation on Pro-rata basis )	
- Fuel and Energy Surcharges	500 per Bill of Entry /Item	
- Documentation and Processing Charges	500 per Bill of Entry /Item	
- Survey Charges	200 per Bill of Entry/Item	
- House Keeping Charges	150 per Bill of Entry/Item	
- Container Scanning Charges	No of itemS / 2500	
- Cargo Handling Charges	500 Per CBM	
- Special handling Charges	2000 per Item	
- Weighment charges	500 per Bill of Entry /Item	
- Forklift Charges	550 per Bill of Entry /Item	
- Cargo Delivery Charges	100 per MT	
- Additional charges for use of special equipments ( Hazardous cargo : 150% of general cargo tariff)		
<b>7. LCL Cargo Storage Charges (From the date of de-stuffing of the cargo till delivery)</b>		
A)General Cargo		
- within 1st week	110/ sq mts / week	
- 2nd week	160/ sq mts / week	
- 3 <sup>rd</sup> Week	190/sq mts/week	
- 4 <sup>th</sup> week onwards	210/sq mts/week	
(Minimum charge of 5 Sq mts per item or per delivery)		
B)Hazardous LCL cargo : 2.5 times of the storage charges for general cargo)		

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>8. Bonded Cargo</b>		
- Storage Charges	100 SQM (Charges will be collected for Minimum 4 weeks on actual area)	
- Cargo Handling charges	100 per MT	
( Loading of Cargo in to Party's Vehicle and/or using 3 ton fork-lift) . Additional charges for use of special equipments		
- Admin Charges	250 per BOE	
- Documentation & Processing Charges	250 per BOE	
<b>GENERAL AND ADDITIONAL OPERATIONS</b>		
<b>1. Survey Charges</b>		
- Survey Charges	300	600
- EIR gate in	200	200
- EIR gate out	200	200
Facility Maintenance Charges	3000	6000
<b>2. Lift on/off</b>		
- Empty Container	500	1000
- Loaded Container	750	1500
<b>3. Ground rent of Empty container (per day)</b>		
Upto 7th day	30	60
8th day to 10th day	40	80
11th to 15 <sup>th</sup> day	50	100
16 <sup>th</sup> day and onwards	70	140
( Date in and date out/stuffing date, both will be taken into account for calculating Empty ground rent charges)		
<b>4. Reefer Charges</b>		
- Reefer Plugging Charges	3000/Day/BOX	
- Reefer Monitoring Charges	1500/Day/BOX	
<b>5. Transportation of Empty Container</b>		
- Within 10 kms	1750	3000
- Between 11 kms to 25 Kms	2850	4500
- More than 25 kms and upto 35 kms	3250	5500
<b>6. Palletisation /Chocking/Lashing</b>		
<b>A)Palletisation</b>		
- Providing labour, material as required, Strapping stretch filming	600/Pallet	
- With H.M cover	650/Pallet	
- With HDPE cover	750/Pallet	
- ISPM - 15 Palletisation Charges	1300/Pallet	
- Heat treated palletisation Charges	1500/Pallet	
- HM Cover Palletisation	50/Pallet	
- Fumigated Palletisation Charges	1250/Pallet	

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>B)Chocking</b>		
-Standard Wooden Chocking	1600/Teu	
-Extra over above for Chocking with plywood	800/PLT	
-Standard chocking of coil cargo	3600 per 20' Container	
<b>C)Lashing</b>		
-Standard Lashing with Wire Sling for Dry and OT container	5800/20' and 11600/40'	
-Standard Lashing with Wire Sling for Flat Rack container	6800/20' and 13000/40'	
-Lashing certificate	2000	
- Lashing with Nylon belt ( 40MM ) upto 50 mts	5800/TEU	
-Extra Nylon belt	70 per meter	
-Door Lashing Charges ( Nylon Belt )	3500 / per Box	
<b>Note : Standard Lashing shall comprise of following :20 ft &amp; 40 ft respectively</b>		
1.) 4 Turn Buckles of size 22 mm , 100 ft length , 14 mm steel wire, 4D shackles 20mm , 24 bull dog Clips, 4 wooden wedges (4" x 9' inches)		
2.) 6 Turn Buckles of size 22 mm , 200 ft length , 14 mm steel wire, 6D shackles 20mm , 36 bull dog Clips, 8 wooden wedges (4" x 9' inches)		
<b>Any extra lashing requirement can be arranged subject to availability and additional cost.</b>		
-Tarpaulin charges	6500	11500
<b>7. Crane Charges</b>	<b>PER SHIFT</b>	<b>HALF HIFT</b>
-15 MT or below	9000 per shift	4500 per half shift
-20 MT or below	12000	NA
-25 MT or below	14000	NA
-30 MT or below	15000	NA
-40 MT or below	32000	NA
-50 MT or below ( Subject to Cargo Type )	55000	NA
-Hydraulic Crane Charge 10 MT	12000	NA
<b>8. Forklift Charge</b>		
-10 MT Forklift	7000/SHIFT	3500
-For Machinery items	2500/20	3500/40
-For other items & LCLs	1250/Container	
<b>9.Weightment</b>		
-Loaded container charges including issuance of weightment Slip/Certificate		
-Shifting on CFS Vehicle including LOLO ( Dry Van )	1000	2000
-Shifting on CFS Vehicle including LOLO ( ODC - FR - OT )	1250	2500
-Shifting on party's Vehicle including LOLO	850	1700
-Loaded /Empty Truck including issuance of weightment slip	250 per truck operation	

INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>10. Shifting &amp; Segregation Charges</b>		
-Shifting of loaded container from one location to another designated place within CFS	1500	3000
-Shifting of empty container from one location to another designated place within CFS	1250	2500
<b>11.Sweeping of empty container</b>	50	100
<b>12.Locking charges</b>	25/day/Container	
14.Additional Transport Surcharge for scanning (for general boxes)	2500/Box	
15.Additional Transport Surcharge for scanning (for Refer boxes)	5000/Box	
<b>16. Estate Related Charges (3 months rent as security deposit)</b>		
- A/C cabin	80/sqft/month	
-Lockers	100/Month	
-Table Space charges	1500/Month	
<b>17. Vehicle Parking (If delivery not cleared by 2400 hrs of same day)</b>	750 per day/per truck	
Vehicle Detention Charges at Port	2500 / per shift ( 8 hrs)	
<b>18. Fumigation</b>		
Fumigation of container to all ports except Australia (without wood packing) with MBR	850	1800
Fumigation of container to all ports except Australia (with wood packing) with MBR	1725	2590
Fumigation of container to Australian ports (without wood packing) with MBR	2530	5175
Fumigation of container to all ports except Australia with Aluminium Phosphide	520	920
Fumigation of container to Australian Ports with Aluminium Phosphide	520	920
Pallet fumigation with MBR	1500	2050
<b>BUFFER OPERATIONS</b>		
<b>Handling Buffer Containers</b>		
Export Container Factory Stuffed Buffer Movement Handling Factory stuffed container at BY. Stacking, inventorisation, LOLO	6000	8000
Lift On / Lift Off of Loaded Containers - additional	750	1500
Lift On / Lift Off of Empty Containers - Additional	500	1000
<b>NOTE: Hazardous/Reefer/Tank/FR/OT/ODC Cont shall attract 2.5 times the normal charges</b>		
<b>Ground rent - Loaded Containers</b>		
1st to 3rd day	500	1000
4th to 7th day (per day)	650	1300
8th to 15th day (per day)	1000	2000
16th to 30th day (per day)	1500	3000
31st day and beyond (per day)	2000	4000



INDEX	RATE in INR	RATE in INR
	20' (TEU)	40' (FEU)
<b>Ground Rent - Empty Containers</b>		
1st to 15th day (per day)	75	150
16th day onwards (per day)	175	350
<b>Additional Charges</b>		
Sling Charges	1000	2000
<b>Other Charges</b>		
Documentation & Admin Charges	500	1000
Fuel & Energy Surcharges	1000	2000
Survey Charges	750	1500
<b>NOTE: On Wheel Parking Charges from Next Day Onwards GST</b>	750	1500

### TERMS AND CONDITIONS

1. All charges are per TEU basis unless specified otherwise.
2. Charges to be paid to the office between working hours 1000 hours to 2030 hours
3. H&T Charges for & 45' containers will be 2.5 times respectively, on per TEU rates, unless specified otherwise.
4. If 10 ton Fork-lift used for loading / unloading cargo then special handling charges of Rs. 1000/TEU or per document applicable for a maximum 3 vehicles or 1000/- per vehicle.  
Any other operating cost will be recovered by way of SSR on case to case basis.
5. The chocking & lashing rates are applicable for standard design. Any additional materials will be charged extra.
6. Hazardous declaration must be accurate and In compliance with IMO. CFS reserves the reight to allow or reject specific Hazardous commodities in the premises.
7. MSDS (Material Safety Data Sheet), IIP Certificate (Packing ) , Invoice to be forwarded to our office to obtain prior permission for HAZ cargo to be handled at Transworld Terminals CFS.
8. Payment by cheque is subject to prior approval from Transworld Terminals management.
9. Sr. No. 2, 3 & 5 charges will be applicable for both IMPORT & DPD CFS operations
10. LOLO , Transportation and depot off loading charges will be applicable for Dock de-stuffed empty container for both CFS and DPD operation container.
11. Penalty for Cheque dishonor charges @ Rs. 10,000/-
12. TIPS to labour, Forklift, Kalmar Operators and other is strictly discouraged .
13. Taxes including GST, wherever applicable will be charged extra.
14. Port shifting charges will applicable for DPD/DPD containers.
15. For safety reasons if ODC container / cargo is to be moved on Low bed Trailers, Extra movement charges will be applicable in the range of Rs 30000/- to 70000/- per container depending upon cargo weight, dimensions.
16. For normal ODCs, vehicle detention Charges for On-hook delivery will be Rs 6000/Per TEU and Rs 10000/per feu.
17. It is presumed that all consignments (Import / Export) being received at CFS are adequately insured against all possible risk during transportation and storage and the Company ( Transworld Terminals Pvt. Ltd) assumes No Liability in this respect.
18. Delivery of container / cargo is subject to completion of custom & other legal formalities.
19. For Refrigerated or Over Dimentional HAZMAT Cargo 2500/per TEU and Rs 5000/per FEU applicable.
20. Beneficiary - Transworld Terminals Private Limited, A/c No. - 50200016354195, IFSC Code - HDFC0001211, Branch - Govandi, MICR - 400240117